DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIGESTÃO DA ALBUMINA DO
OVO PELA PEPSINA COMO PROPOSTA CONTEXTUALIZADA E
PROBLEMATIZADORA PARA O ENSINO DE QUÍMICA de autoria de FRANCIVALDO DE
SOUSA, ANELY MACIEL DE MELO, MARSÍLIO SECUNDO PEREIRA DA ROCHA, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16470

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16470